MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 07, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre a posse de Conselheiros na Câmara de Ensino

de Graduação do CEPEC/UFGD.

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CEPEC – UFGD, em

reunião ordinária realizada em 12 de março de 2019 e considerando o previsto no Art. 18, Inciso I,

do Estatuto da UFGD, e Art. 12, Inciso I, do Regimento Geral da UFGD,

RESOLVE:

Incluir como membros da Câmara de Ensino de Graduação, do Conselho de

Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC), da Universidade Federal da Grande Dourados

(UFGD), os(as) seguintes representantes:

Nome /Titular Mat. Representante do Curso de Portaria da Reitoria

Adriana Aparecida

Pinto

1542814 História 243/2019

Adriana Oliveira Sales 2197501 Licenciatura Intercultural

Indígena

274/2019

Agleison Ramos

Omido

2668104 Engenharia Civil 240/2019

Cristina Tostes

Filgueiras

1764868 Engenharia de Alimentos 240/2019

Dacley Hertes Neu 2139591 Engenharia de Aquicultura 241/2019

Diego Marques da

Silva Medeiros

2046779 Ciências Biológicas –

Licenciatura

242/2019

Eduardo André Flach

Basso

2377614 Física 238/2019

Emília Alonso

Balthazar

2101933 Nutrição  244/2019

Enrique Duarte Romero 2379822 Ciências Econômicas 237/2019

Jeanne Mariel Brito de

Moura Maciel

2253408 Licenciatura em Educação do

Campo

245/2019

Juliana Maria da Silva

Lima

2085522 Bacharelado em Letras – Libras 172/2019

Júnia Cristina Pereira 2232007 Artes Cênicas  236/2019

Kellcia Rezende Souza  2752764 Pedagogia 235/2019

Liliam Silvia Candido 1974694 Biotecnologia 242/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Marcos Paulo Moro  1549745 Engenharia de Computação 238/2019

Maria Aparecida Farias

de Souza Nogueira

2150957 Ciências Contábeis 237/2019

Mariana Zampar

Toledo

3060847 Agronomia 241/2019

Mauricio Stefanes 1815942 Gestão Ambiental 242/2019

Reginaldo Ribeiro de

Sousa

2141225 Engenharia de Energia  240/2019

Sidnei Azevedo de

Souza

1144979 Matemática 238/2019

Valdiney Cambuy

Siqueira

2047671 Engenharia Agrícola 241/2019

Vanderson Hafemann

Fragal

1403127 Sistemas de Informação 238/2019

Paula Pinheiro Padovese Peixoto

Presidente